
03/06/2025MAI/2025 R$ 115,83

CPF/CNPJ/RANI:

26/06/202525/04/2025 00:00:00 27/05/2025 00:00:0032

D6171001480 kWh

Cônjuge: EDINANA RAFAEL ANTONIO DA SILVA

TENSÃO NOMINAL EM VOLTS

RUA PORFIRIO LOPES 150 18.037.11.647077 - JARDIM DOS ESTADOS
CEP 79480000 - RIO VERDE DE MATO GROSSO / MS (AG: 37)

3254 3337 83Total 1

FATURAS EM ATRASO

Disp.:

Tipo de Fornecimento:

ITENS DA FATURA

RESIDENCIAL/RESIDENCIAL

Base Calc.
 ICMS (R$)

Tarifa
unit.
(R$)

94,77

QuantUnid.

Classificação:

Aliq
ICMS

(%)

0
0
0
0
0
0
0
0

ICMS
(R$)

16,11

27/05/2025

Valor
Total
(R$)

4,45TOTAL: 115,83

- Encargo de Uso do Sistema de Distribuição (Ref 03/2025): R$ 50,73

 -Reajuste tarifário médio 1,33%, a partir de 08/04/25, conforme REH Nº 3.441/ANEEL

KWH

LISANGELA SANTANA DA SILVA LIMA

17
17

10/1053913-8

D6171001480

- SÉRIE :001

93,09
1,68

0,00
0,00
0,00
0,00

93,09
1,68

12,33
1,22
0,06
2,10
1,66
0,68
0,02
2,99

15,83
0,28

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,878100

1,0127
4,6644

17,00

0,79
3,66

16,11

78,64
78,64
94,77

PIS/PASEP
COFINS
ICMS

4,38
0,07

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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ENERGISA MATO GROSSO DO SUL - DISTR. DE ENERGIA S.A.
Av. Gury Marques, 8000
Campo Grande/MS - CEP 79072-900
CNPJ 15.413.826/0001-50    Insc. Est. 28.105.553-0

Prezado cliente, a partir de agora sua fatura será emitida para pagamento via PIX.
É rápido, seguro e pode ser pago por qualquer aplicativo de sua preferência, assim como o boleto.
Para pagar, basta apontar a câmera do celular para a imagem  abaixo utilizando seu aplicativo bancário.

CADASTRE SUA FATURA EM DÉBITO AUTOMÁTICO UTILIZANDO O CÓDIGO: 00010539138
Esta NOTA FISCAL/CONTA DE ENERGIA fica disponível para pagamento a partir de 27/05/2025

DATA EMISSÂO/APRESENTAÇÂO:
Consulte pela Chave de Acesso em

Chave de Acesso
5025 0515 4138 2600 0150 6600 1028 4066 7620 0739 6630

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

Adic. B. Amarela
Consumo em kWh

LANÇAMENTOS E SERVIÇOS
CONT.IL.PUB-CIP MUNICIPAL
JUROS DE MORA 03/2025
JUROS DE MORA 04/2025
MULTA 03/2025
MULTA 04/2025
ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA 03/2025
ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA 04/2025
SEG FAT PROTEGIDA 0800 3186546 05/2025

1,121620

PIS/
Cofins

(R$)

Preço unit
c/ tributos

(R$)

BIFASICOMTC-CONVENCIONAL BAIXA TENSÃO / B1

https://www.dfe.ms.gov.br/nf3e/consulta

Lim. min.: 117 Lim. max.:127

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

Art. 41, Inciso V, alínea b do RICMS/MS - 1998

NOTA FISCAL N° 028.406.676

Roteiro: 17-0037-010-7270

v

Média
* Faturamento pela média/mínimo

103

SET/24
OUT/24
NOV/24
DEZ/24
JAN/25
FEV/25
MAR/25

AGO/24
JUL/24
JUN/24
MAI/24

ABR/25
MAI/25 83 32

74 30
94 30
77 28
80 31
71 29
74 30
100 32
98 29
82 31
125 32
141 31

32236

003.***.***-**




